РЕЗИМЕ НА ПРАВНАТА РЕГУЛАТИВА ЗА ИГРИ НА СРЕЌА ВО ЕВРОПА

1.  Држави во кои игрите на среќа дополнително не се одданочуваат со данок на доход на добивка:
· Германија
· Велика Британија
· Чешка Република
· Данска 
· Ирска 
· Австрија
· Бугарија 
· Кипар 
· Унгарија 
· Италија
· Луксембург
· Малта
· Република Србија
· Црна Гора

2. Држави во кои игрите на среќа дополнително се одданочуваат со данок на доход на добивка:
· Белгија - играчите мораат сами да се пријават преку годишна даночна пријава, која ги вклучува сите добивки и загуби, додека компаниите немаат обврска околу пријавањето на играчите
· Хрватска - сите добивки поголеми од 4000 евра се оданочуваат по стапка од 15%, а повеќе од 66.000 евра стапка е 20%
· Грција - добивки се оданочуваат по стапка од 10 проценти
· Литванија - добивка поголема од 1.000 € приредувачот пријавува на УЈП, со обврска да издаде барање на играчи и сертификат за загуби, за да и двете бидат подеднакво третирани


· Шпанија - обврска да ги пријавуваат сите добивки над 2.500 евра на крајот на годината се оданочува со стапка од 20 отсто
· Шведска - годишен данок од 50 отсто на приходите од игри на среќа
· Норвешка - добивка над 10.000 се оданочува со стапка од 28 отсто
· Финска - годишен данок од 30 отсто на приходите од игри на среќа
· Словенија - добивки се оданочуваат во казино над 4.000 € по стапка од 50 проценти , а останати над 300 € по стапка од 15 проценти
· Португалија - добивки од лотарија повисоки од 5.000 € се оданочуваат по стапка од 20 отсто
· Холандија - се оданочува добивка над 454 € по стапка од 29 проценти, со што се сметаат и уплатите како добивка
· Полска - добивка поголема од 2.400 евра се оданочуваат со стапка од 10 отсто
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